
                                      Майдано – Олександрівський ліцей 

вул.  Ігоря Рембача, 30 с. Майдан – Олександрівський, 32533,   

е – mail: shkola05maidan@a.u Код ЄДПОУ 25961344 

                                                             Н А К А З 

28.12.2023 року                  с. Майдан - Олександрівський                 № 40-о/д 

 

Про аналіз результатів навчальних досягнень 

учнів з базових дисциплін за І семестр 

2023-2024 навчального року 

 

      На початок 2023-2024 н.р. у закладі навчалося  144 здобувачі освіти. 

Протягом семестру прибув 1 учень, а вибуло  2 дитини, з яких 2 учні - за межі 

області.  На кінець І семестру контингент учнів у ліцеї налічує 143 дитини. 

 Освітній процес у закладі протягом всього І семестру здійснювався  в 

очному режимі.(16.11. та 08.12 навчання здійснювалось дистанційно) 

Результати навчальних досягнень учнів за І семестр 2022-2023 н.р. 

відображені в таблиці: 

Континген

т 

учнів 

Всього 

учнів на 

28.12. 

      2023 

Низький 

 рівень 

1-3 бали 

Середній 

рівень 

4-6 балів 

Достатній 

рівень 

7-9 балів 

Високий 

рівень 

10-12 балів 

Н/а 

К-

ть 

% К-

ть 

% К-

ть 

% К-

ть 

% К-

ть 

% 

1 кл. 10           

2 кл. 10           

3 кл. 12           

4 кл. 11           

5 кл. 16 - - 12 75 4 25 - - - - 

6 кл. 19 2 10,1 11 58,2 6 31,7 - - - - 

7 кл. 13 4 34 7 54 2 12  - - - 

8 кл. 19 7 37 8 42 4 21 - - - - 

9 кл. 17 3 18 9 53 5 29 - - - - 

10 кл. 6 - - 4 66,5 2 33,5 - - - - 

11кл. 6 1 16,7 2 33,4 1 16,7 2 33,4 - - 

Всього 139 17 17,7 53 52,2 24 25 2 2   

 

За підсумками І семестру в ліцеї -17учнів мають початковий рівень знань 

з одного або кількох предметів.   

Високий рівень навчальних досягнень з усіх базових дисциплін, за 

результатами І семестру поточного навчального року, мають  2 учні ліцею. А 

саме: 

mailto:md-olex@meta.ua
mailto:md-olex@meta.ua
mailto:md-olex@meta.ua
mailto:md-olex@meta.ua


 Кучерук Ульяна та Шкроблюк Вікторія- 11клас 

 

            Однією з причин, що суттєво вплинула на результативність навчання, є  

пропуски  навчальних занять. 

Нижче наводимо таблицю, що відображає стан відвідування учнями 

навчальних занять у  І семестрі: 

Клас Кількість пропущених уроків за І семестр 

По хворобі По поважній 

причині 

Без поважної 

причини 

Всього 

1  20 190 - 210 

2 234 110 - 344 

3 52 43 10 105 

4 10 290 - 300 

5 18 750 228 996 

6 190 842 349 1381 

7 - 1045 - 1045 

8 624 663 56 1343 

9 473 1040 130 1513 

10 88 225 29 342 

11 150 118 139 407 

ВСЬОГО 1859 5316 941 7986 

 

 З метою всебічного аналізу навчальних результатів учнів  ліцею за наслідками 

І семестру 2023-2024 н.р. адміністрацією школи було зібрано відповідну 

інформацію в розрізі класів з базових дисциплін, та підраховано показник 

якості навченості учнів. 

      Аналіз даних показав, що у 5-9 класах: 

ПЯН (предмет, клас, вчитель П.І.Б) 

    З наведених даних видно, що максимальні показники якості навченості 

(ПЯН) учнів школи ІІ ступеня з базових дисциплін коливаються в межах від 

50% (« Пізнаємо природу», 6 клас, вчитель  Сікорський О. В.) 

Аналіз даних показав, що у 10-11 класах: 

ПЯН (предмет, клас, вчитель П.І.Б) 

    З наведених даних видно, що максимальні показники якості навченості 

(ПЯН) учнів школи ІІІ ступеня з базових дисциплін коливаються в межах від 

50% (українська мова, 11 клас, вчитель  Слободян А В ) 

 

      Виходячи з вищезазначеного, 

 

НАКАЗУЮ: 

                                                                     



1. Вчителям-предметникам організовувати освітній процес з урахуванням 

індивідуальних особливостей учнів, застосовуючи особистісно зорієнтований підхід, 

з метою попередження їх неуспішності. 

                                                                                          Постійно 

2. Класним керівникам тримати на постійному контролі стан успішності 

учнів та стан відвідування ними навчальних занять зокрема онлайн уроків у 

синхронному форматі. Систематично доводити відповідну інформацію до відома 

батьків учнів. 

                                                                                         Постійно 

3. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Мельниченко Л.В.    

тримати на контролі результативність освітнього процесу та роботу з попередження 

неуспішності учнів школи. 

                                                                                         Постійно 

4. Педагогу –оргінізатору   Гарніцькій Л.П. тримати на контролі стан 

відвідування учнями ліцею. 

                                                                                         Постійно 

5.Ознайомити з даним наказом під особистий підпис педпрацівників школи 

згідно зі списком, що додається. 

6.Координацію діяльністю щодо виконання даного наказу покласти на 

заступника директора з навчально-виховної роботи  Мельниченко Л.В.  та 

педагога –організатора  – Гарніцьку Л.П. 

7.  Контроль  за виконанням  даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор                                                                                    Поліна ДУРДАС   

З наказом ознайомлені: 

                                           Л.В.Мельниченко 

28.12.2023 

                                          Л.П.Гарніцька  

  28.12.2023                                                                                      

 


